Руководителю  Исполнительного

                                                                                                    комитета г. Набережные Челны

                                                                       Ф. Ф. Латыпову

                                                                                                  Талипова  Булата  Ирековича,

                                                                                            проживающего по адресу:

                                                                                      г. Набережные Челны,

                                                                                              пр. Сююмбике, д.102, кв.54

                                                                                          кон. тел.: 8-919-533-54-22

заявление.

Прошу Вас внести изменение в реестр семей по Программе социальной ипотеки с кода

«член семьи – супруг» на код «заявитель» на Талипова Регина Ильдаровна, в связи с тем,

что она работает в бюджетной сфере в МБОУ «СОШ №24».

Номер учётного дела – 1650-015525-250312

Приложение:

1.Справка с места работы

2. 2НДФЛ

3.Копия трудовой книжки

02.12.2013г.                                    подпись____________